
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  46  del  10/03/2015 
                           

OGGETTO : 
AFFIDAMENTO PARCO SAMBUCO COOPERATIVA TRITANA  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

CODICE CIG:ZDB1243706
Ravvisata la necessità di provvedere alla manutenzione del verde pubblico di Parco Sambuco;

Vista  la  delibera  n.5  del  31.03.2010  avente  ad  oggetto:  “Esame  ed  approvazione   dello  schema  di
Convenzione tra Comune di Bussi sul Tirino  ed  Edison S.p.a.,  relativa   all' intervento  di modifica  degli
impianti della centrale termoelettrica di Bussi sul Tirino” con la quale la Edison si impegna ad erogare al
Comune di Bussi sul Tirino un contributo annuale fino ad un importo massimo di € 5.000,00 per anno per
la manutenzione dell' area verde denominata Parco Sambuco;

Che con lettera raccomandata A/R prot. n.7357 del 10.11.2014 ai sensi dell' art.125 comma 6 L.163 è
stata  invitata  la  Cooperativa  TRITANA SERVICES  di Bussi sul  Tirino  a  presentare  apposita  offerta
entro il 20.11.2014;

Vista l' offerta presentata in data 02.12.2014 prot. n.7985 con la quale la Cooperativa Tritana  di Bussi
sul Tirino ha offerto un prezzo complessivo di € 19.200,00 IVA compresa;

Visto l' importo di che trattasi il quale rientra nella casistica di cui alla L.163/2006 e s.m.e i.;

Visto il verbale di verifica della congruità dei prezzi a firma del geom. D' Angelo Antonio;

Visto il DURC

Richiamato il TUEL approvato con D.lgs 267/00 ed altre leggi riguardanti la fattispecie;
Richiamato lo statuto del Comune di Bussi Sul Tirino;
Richiamato il Regolamento degli Uffici e Servizi  art. 2.25 e 41 per quanto alle attribuzioni di funzioni gestionali
ai componenti  della Giunta  ai sensi della  L. 338/00  art. 23 e L. 488/00 art. 29;
Richiamato il regolamento di  Contabilità;
Visto i pareri di regolarità tecnica e procedurale espressi ai sensi degli art. 49 , 151 comma  4 e art. 183 comma
9 ;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 202 del 10/03/2015 - Pagina 1 di 3



Premesso quanto sopra
DETERMINA

1.La premessa forma parte integrante della presente determinazione;

2.di affidare alla Cooperativa TRITANA SERVICES di Bussi sul Tirino  i lavori di cui in premessa per
importo  di € 19.200,00 IVA al 22% compresa per un periodo di anni quattro a partire dalla data della
presente;

3.Che  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  vista  l' urgenza  si  dispone  l' inizio  dei  lavori  anche  in
considerazione del patto di stabilità che richiede l' attuazione delle opere nel più breve tempo possibile;

4. Di approvare lo schema di contratto allegato alla  presente  e  che  la  sottoscrizione  dello  stesso  potrà
avvenire dopo l' iscrizione della Cooperativa TRITANA di Bussi sul Tirino agli Organi Previdenziali.

5.Che i pagamenti saranno subordinati alla richiesta del DURC da parte degli organi competenti
  cap.1724/2 anno 2015 la somma di € 4.800,00 (€ 1.200,00 da pagare trimestralmente)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 202 del 10/03/2015 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  202  del  10/03/2015

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE TECNICOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 10-03-2015

Bussi Sul Tirino, lì 25-03-2015

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

MELCHIORRE ANGELO

Bussi Sul Tirino, lì 25-03-2015

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ARCH. MELCHIORRE ANGELOF.to ARCH. MELCHIORRE ANGELO

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 202 del 10/03/2015 - Pagina 3 di 3


